
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY  

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE 

 

 
 
 

 

 
 
 

ISO 9001:2008                       

 

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel.   62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel.  62 78-27-309 
sekretariat fax.  62 78-27-401 

 

http:  www.szpital.kepno.pl 
e-mail:  szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON:  
KRS:  
RPWDL:  

619-18-27-089 
000308548 
0000006953 
000000015774 

 

SPZOZ-ZP/8D/2017                                                                                              Kępno, dnia   15.09.2017r. 
     
 

WSZYSCY   UCZESTNICY  

postępowania przetargowego  

BIP, TABLIOCA OGŁOSZEŃ Zamawiającego 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust.1 i 2, w związku z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn.  zm. ), Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Kępnie zawiadamia, że rozpatrzono złożone oferty w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Dostawa  środków dezynfekcyjnych dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kępnie z podziałem na 6 pakietów”. 
Wynik prac wraz z protokołem  przedstawiono Kierownikowi Zamawiającego, który zatwierdził  wybór 
następujących   ofert  przetargowych: 
 

  Numer 

pakietu 

Wartość 

szacowana 

(w zł -netto) 

Wykonawca 
Wartość oferty 

brutto 

Przyznana 

punktacja 

Pakiet 1 62 625,00 

MEDILAB 
Jacek Andrzejewski 

Ul. Piotrkowska   270 
90 – 361   Łódź 

 
61 563,75 zł 

Cena= 60,00 pkt. 
Termin dostawy= 40,00 pkt. 

Razem=100,00 pkt. 

Pakiet 2 58 496,55 

Schulke  Polska  Sp. z o.o. 
Aleje  Jerozolimskie   132 

02 – 305  Warszawa 

 
61 016,27 zł 

 

Cena= 60,00pkt. 
Termin dostawy= 40,00 pkt. 

Razem= 100,00 pkt. 

Pakiet 3 104 458,40 

MEDILAB 
Jacek Andrzejewski 

Ul. Piotrkowska   270 
90 – 361   Łódź 

 
 

102 015,08 zł 
 

Cena= 60,00pkt. 
Termin dostawy= 40,00 pkt. 

Razem=100,00 pkt. 

Pakiet  4 10 490,00 

Euro  Trade Technology      Sp. z o.o. 
Ul. Mjr  Siemiradzkiego   19 

64-910  Piła 

 
    10 249,00 zł 

Cena= 60,00 pkt. 
Termin dostawy= 40,00 pkt. 

Razem=100,00 pkt. 

Pakiet 5 13 286,80 

MEDILAB 
Firma Wytwórczo – Usługowa 

Ul. Niedźwiedzia   60 
15 – 531  Białystok 

 
12 189,74 zł 

Cena= 60,00 pkt. 
Termin dostawy= 40,00 pkt. 

Razem=100,00 pkt. 

Pakiet  6 
 

 
18 183,97 

 
 

Schulke  Polska  Sp. z o.o. 
Aleje  Jerozolimskie   132 

02 -  305  Warszawa 

 
17 478,69 zł 

Cena= 60,00 pkt. 
Termin dostawy= 40,00 pkt. 

Razem=100,00 pkt. 

       
      - termin wykonania zamówienia –  24 miesiące od daty zawarcia umowy . 
       - termin płatności: 30 dni od daty wystawienia faktury 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY  

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE 

 

 
 
 

 

 
 
 

ISO 9001:2008                       

 

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel.   62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel.  62 78-27-309 
sekretariat fax.  62 78-27-401 

 

http:  www.szpital.kepno.pl 
e-mail:  szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON:  
KRS:  
RPWDL:  

619-18-27-089 
000308548 
0000006953 
000000015774 

 

 

 Z postępowania  nie wykluczono żadnego Wykonawcy  i nie odrzucono żadnej oferty  .  Zamawiający     
informuje, iż  z uwagi na fakt podziału zamówienia   na części i dopuszczenie składania ofert na jedną 
część  lub na wszystkie części – korzysta z przesłanki art. 94 ust. 2pkt 1 ustawy Pzp. , na podstawie której 
zostanie zawarta umowa na realizację zamówienia. 
 
 
 
       /-/ Marian Olejniczak 
      Z-ca Dyrektora   SPZOZ w Kępnie 

ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 
 
 
 
 
 
Pouczenie  

Od niniejszej decyzji Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29.01.2004 roku Prawo 
zamówień publicznych – Dział VI „Środki ochrony prawnej” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). W niniejszym postępowaniu odwołanie 
przysługuje jedynie wobec czynności, o których mowa w art. 180 ust. 1 ustawy Pzp.  

                                                                                                         

 


